[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0031/2006.

Monte Azul Paulista, 30 de Março de 2006.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de colocar à disposição de Vossa Excelência, um aparelho de ar condicionado, marca Springer, 18.000 Btus - Mundial, pertencente ao patrimônio desta Câmara Municipal, que se encontra ocioso,  para que seja doado ao Cartório Eleitoral desta Comarca, conforme solicitação do Juiz de Direito da Comarca, através do Ofício nº.38/2006-J.E. , de 22/02/06.

Outrossim, colocamos também à disposição de Vossa Excelência, todo material recebido por doação da CTEEP – Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista - Almoxarifado Supridor de Bauru, que se encontram  depositados sob a guarda no almoxarifado desta Prefeitura Municipal, tais como: móveis diversos para escritório, contendo mesas, cadeiras, poltronas, escrivaninhas, armários, fichários, arquivos, etc.,  um total de 42 peças,  conforme Nota Fiscal nº.007909 e Autorização de entrega – doação AST/070/05, que segue em anexo, para que V. Excia. tome as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.
[image: image1.jpg]